
TROFEO GIOVANILE CADETTI/E 2 GIORNATA

Organizzazione: CP VICENZA - CSI ATLETICA PROV DI VICENZA - ASD LE RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 05/04 - 22:12

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 ZAMPESE Viola 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 43.8 789

2 3 4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.2 766

3 4 31 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.3 760

4 1 30 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.7 572

5 6 29 MARCHI Susanna 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.9 562

6 5 1000 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 48.0 557

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.5 583

2 1 23 POZZAN Angela 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 48.9 511

3 2 18 POZZAN Viktoria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.2 497

4 4 14 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 458

5 6 12 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.5 389

6 5 24 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.8 254

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647

2 6 16 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.8 620

3 1 2 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 47.7 572

4 5 9 ZEN Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.7 381

5 2 10 MAMBRELLI Matilde 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 56.5 192

  4 21 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BELLO Angelica 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 43.3 819

2 4 33 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.6 526

3 5 19 GASPARET Ginevra 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.9 416

4 1 7 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 55.3 235

5 3 22 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 55.5 228

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 44.9 725

2 2 11 GUALTIERI Benedetta 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 49.6 477

3 5 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 50.3 444

4 4 1 MALAJ Aurora 2011 CF VI613 ATLETICA SCHIO 55.4 231

  3 17 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.1 714

2 3 28 PIERANTONI Sara 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.3 593

3 4 13 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 47.8 567

4 1 25 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.9 372

5 6 1001 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:01.8 36

  2 5 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BELLO Angelica 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 43.3 819

2 2 26 ZAMPESE Viola 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 43.8 789

3 3 4 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.2 766

4 4 31 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.3 760

5 1 27 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 44.9 725

6 5 6 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.1 714

7 3 3 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.3 647
8 6 16 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.8 620
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9 3 28 PIERANTONI Sara 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.3 593

10 3 15 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.5 583

11 1 30 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.7 572

11 1 2 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 47.7 572

13 4 13 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 47.8 567

14 6 29 MARCHI Susanna 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 47.9 562

15 5 1000 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 48.0 557

16 4 33 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.6 526

17 1 23 POZZAN Angela 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 48.9 511

18 2 18 POZZAN Viktoria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.2 497

19 2 11 GUALTIERI Benedetta 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 49.6 477

20 4 14 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.0 458

21 5 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 50.3 444

22 5 19 GASPARET Ginevra 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.9 416

23 6 12 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.5 389

24 5 9 ZEN Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.7 381

25 1 25 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.9 372

26 5 24 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.8 254

27 1 7 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 55.3 235

28 4 1 MALAJ Aurora 2011 CF VI613 ATLETICA SCHIO 55.4 231

29 3 22 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 55.5 228

30 2 10 MAMBRELLI Matilde 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 56.5 192

31 6 1001 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:01.8 36

  3 17 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 5 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 21 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FRIGO Gaia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7:51.5 551

2 3 SANTONOCITO Anita Matil 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:57.8 522

3 2 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8:02.2 502

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:03.3 888

2 3 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:31.5 658

3 4 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:33.0 646

4 2 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:37.4 613

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 857

2 6 4 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.8 692

3 4 6 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 665

4 5 19 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.3 626

5 1 12 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.7 449

  2 9 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.6 719

2 3 16 MAZZARESE Noemi 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.1 523

3 6 15 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.6 461

4 5 2 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.1 175

  2 3 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 11 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 801

2 5 17 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.3 498

3 4 8 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1 401

4 3 7 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.8 208

5 6 10 BONAMIGO Olivia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 20.5  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 639

2 3 1 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.0 536

3 6 18 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.9 425

4 5 21 NIZZI Gaia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 16.6 342

  1 1000 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNF  

  4 20 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 857

2 2 11 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.0 801

3 4 14 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.6 719

4 6 4 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.8 692

5 4 6 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 665

6 2 13 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 639

7 5 19 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.3 626

8 3 1 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.0 536

9 3 16 MAZZARESE Noemi 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.1 523

10 5 17 ZOPPELLETTO Mary 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.3 498

11 6 15 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.6 461

12 1 12 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.7 449

13 6 18 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.9 425

14 4 8 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1 401

15 5 21 NIZZI Gaia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 16.6 342

16 3 7 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.8 208

17 5 2 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.1 175

18 6 10 BONAMIGO Olivia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 20.5  

  1 1000 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNF  

  2 3 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  2 9 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  4 20 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.49 793

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                      

2 24 PASETTO Aurora 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.49 793

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

3 23 MARCHELUZZO Emma 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.43 735

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                          

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                          

4 16 ZOCCHE Elisabeth 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.43 735

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                          

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                                          

5 18 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 735

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                          

  -   XO   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                                          

6 15 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.40 706

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

7 3 TALHA Sofiya 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.40 706

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                            

  -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                            

8 21 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              
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8 22 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

8 25 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

11 14 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.35 658

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                              

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

12 26 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.30 609

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

13 12 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 609

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

14 19 BERNARDI Elena Linda 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.30 609

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

15 1 MAZZARESE Noemi 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

15 8 FARRONATO Asia 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

17 7 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

18 9 CAROLLO Bianca 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

18 13 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

20 4 GASPARET Ginevra 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 561

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

21 6 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

21 11 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

23 5 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

24 20 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.20 512

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  XXO   O   XO   XXX                                                    

  10 BONAMIGO Olivia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 NM  

1.10                                                          

  XXX                                                          

  2 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

                                                           

                                                           

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.45 792

1°: 10.32  2°: 10.29  3°: 10.32    4°: 10.45             

2 10 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.11 743

1°: 9.80  2°: 10.03  3°: 10.11    4°: 9.50             

3 4 JONOCH Eleonora 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.01 729

1°: 9.53  2°: 9.75  3°: 9.73    4°: 10.01             

4 11 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.82 702

1°: 9.82  2°: 9.56  3°: -    4°: -             
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5 5 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.69 683

1°: 9.69  2°: 9.63  3°: X    4°: 9.16             

6 15 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.61 672

1°: 9.35  2°: 9.54  3°: 9.61    4°: 9.55             

7 1 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.36 636

1°: 9.05  2°: 9.36  3°: 8.94    4°: 9.05             

8 7 JONOCH Angelica 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.34 633

1°: 9.08  2°: 9.13  3°: 9.09    4°: 9.34             

9 2 DE PAOLI Martina 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.15 606

1°: 8.91  2°: 9.15  3°: 9.08    4°: 9.03             

10 14 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.83 560

1°: 8.68  2°: 8.80  3°: 8.70    4°: 8.83             

11 3 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 8.83 560

1°: X  2°: -  3°: 8.83    4°: 8.37             

12 6 NIZZI Gaia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.63 531

1°: X  2°: 8.24  3°: 8.60    4°: 8.63             

13 8 DANZO Sofia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.61 528

1°: 8.59  2°: 8.58  3°: X    4°: 8.61             

14 13 MALAJ Aurora 2011 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8.12 458

1°: X  2°: 7.41  3°: 8.12    4°: X             

  12 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 MILANESI Maria 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 8.57 598

1°: 8.30  2°: 8.18  3°: 7.73    4°: 8.57             

2 19 NKOUIKANI Mercy Elion 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.28 568

1°: 8.28  2°: 6.05  3°: 5.82    4°: 5.17             

3 8 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.09 548

1°: 7.53  2°: 7.00  3°: 7.40    4°: 8.09             

4 20 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.58 494

1°: 6.93  2°: 7.58  3°: 7.52    4°: 7.28             

5 1 CAROLLO Bianca 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7.50 486

1°: 7.10  2°: 7.50  3°: 4.73    4°: 6.93             

6 3 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.37 472

1°: 7.06  2°: 6.89  3°: 6.97    4°: 7.37             

7 6 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.22 456

1°: 6.65  2°: 7.22  3°: 6.60    4°: 6.87             

8 23 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.13 446

1°: 6.76  2°: 7.04  3°: 7.11    4°: 7.13             

9 25 SANTONOCITO Anita Matil 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.98 430

1°: 6.49  2°: 6.22  3°: 6.85    4°: 6.98             

10 1000 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.95 427

1°: 6.72  2°: 6.95  3°: 6.72    4°: 6.67             

11 11 MOMODU Peace Osazee 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.93 425

1°: 5.49  2°: 6.60  3°: 6.37    4°: 6.93             

12 14 MICHELETTO Emma Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.81 412

1°: 6.81  2°: X  3°: X    4°: 6.57             

13 16 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.70 400

1°: 6.70  2°: 5.64  3°: 6.07    4°: 6.37             

14 7 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.68 398

1°: 6.68  2°: 6.18  3°: 6.13    4°: 5.41             

15 12 TAGLIAFICO Nora 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.66 396

1°: 6.66  2°: 6.29  3°: 5.48    4°: 6.40             

16 4 GUSI Emma 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.63 393

1°: 6.51  2°: 5.79  3°: 6.63    4°: 6.57             

17 24 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.58 387

1°: X  2°: 6.58  3°: 6.47    4°: X             

18 21 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.57 386

1°: 5.66  2°: 6.57  3°: 6.42    4°: 6.07             

19 18 VIDALE Linda 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 6.29 356

1°: 6.29  2°: 5.35  3°: 5.67    4°: 5.35             

20 15 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.15 340

1°: 6.15  2°: 5.98  3°: X    4°: 5.52             

21 27 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.76 297
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1°: 5.38  2°: X  3°: 5.76    4°: 5.52             

22 17 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.64 284

1°: X  2°: 4.80  3°: 4.54    4°: 5.64             

23 26 ANDOLFATO Sofia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.54 273

1°: 5.53  2°: 5.08  3°: 4.98    4°: 5.54             

24 5 MOMODU Glory Osaere 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.39 256

1°: 5.05  2°: 5.14  3°: 5.23    4°: 5.39             

25 13 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.02 215

1°: 3.90  2°: 4.43  3°: X    4°: 5.02             

26 9 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.60 168

1°: 3.76  2°: 4.32  3°: 4.40    4°: 4.60             

  2 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  10 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.95 670

1°: 27.95                              

2 12 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.99 615

1°: 25.99                              

3 2 GNATA Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.14 591

1°: 25.14                              

4 15 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 22.37 508

1°: 22.37                              

5 20 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.19 471

1°: 21.19                              

6 10 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.57 452

1°: 20.57                              

7 1 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.95 432

1°: 19.95                              

8 6 TAGLIAFICO Nora 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.89 398

1°: 18.89                              

9 3 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.31 379

1°: 18.31                              

10 14 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.24 377

1°: 18.24                              

11 11 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.22 377

1°: 18.22                              

12 9 CARETTA Letizia 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.88 365

1°: 17.88                              

13 4 GUSI Emma 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.66 358

1°: 17.66                              

14 5 VIDALE Linda 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.09 306

1°: 16.09                              

15 1001 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.84 297

1°: 15.84                              

16 16 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.94 266

1°: 14.94                              

17 7 GUALTIERI Benedetta 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.88 264

1°: 14.88                              

18 13 ANDOLFATO Sofia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.81 262

1°: 14.81                              

19 19 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.87 229

1°: 13.87                              

20 17 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.84 228

1°: 13.84                              

21 22 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.47 215

1°: 13.47                              

22 18 BANCE Omaimato 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.45 179

1°: 12.45                              

23 8 MICHELETTO Emma Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.04 128

1°: 11.04                              

300m CM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 38.6 763

2 3 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.7 688

3 6 5 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.2 655

4 1 18 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 40.9 610

5 2 28 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.1 598

6 5 37 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.4 579

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.4 519

2 2 40 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.9 433

3 4 38 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.4 354

4 5 32 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.9 329

5 6 10 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.9 329

6 1 16 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.8 286

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.4 461

2 3 3 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.1 369

3 4 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.5 349

4 2 34 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.6 344

5 6 31 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.8 158

6 5 25 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.8 54

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.5 701

2 3 13 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 42.4 519

3 1 21 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.5 455

4 6 24 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 43.8 439

5 4 12 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.2 314

  5 4 COSTACURTA Filippo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 41.5 573

2 5 2 AZZALIN Andreas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.8 439

3 3 14 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.9 281

4 1 7 LAMONEA Francesco 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.6 249

5 2 30 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.7 2

  6 29 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 DARDANO Mario Sean 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.0 542

2 4 36 PILASTRO Mattia 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 375

3 6 23 CRESTI Alessandro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.7 339

4 3 8 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 300

  5 39 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.7 623

2 5 27 BOZZATO Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.8 439

3 2 1 CAROLLO Sebastiano 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.6 344

4 6 22 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 46.3 310

5 4 35 ALBERTON Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 55.3  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 38.6 763

2 2 15 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.5 701

3 3 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.7 688

4 6 5 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.2 655

5 3 9 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.7 623
6 1 18 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 40.9 610
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7 2 28 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.1 598

8 5 37 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.4 579

9 4 33 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 41.5 573

10 2 26 DARDANO Mario Sean 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.0 542

11 3 19 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.4 519

11 3 13 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 42.4 519

13 1 17 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.4 461

14 1 21 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.5 455

15 5 27 BOZZATO Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.8 439

15 6 24 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 43.8 439

15 5 2 AZZALIN Andreas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.8 439

18 2 40 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.9 433

19 4 36 PILASTRO Mattia 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 375

20 3 3 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.1 369

21 4 38 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.4 354

22 4 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.5 349

23 2 34 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.6 344

23 2 1 CAROLLO Sebastiano 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.6 344

25 6 23 CRESTI Alessandro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.7 339

26 5 32 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.9 329

27 6 10 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.9 329

28 4 12 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.2 314

29 6 22 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 46.3 310

30 3 8 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 300

31 1 16 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.8 286

32 3 14 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.9 281

33 1 7 LAMONEA Francesco 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.6 249

34 6 31 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.8 158

35 5 25 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.8 54

36 2 30 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.7 2

37 4 35 ALBERTON Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 55.3  

  5 4 COSTACURTA Filippo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  6 29 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  5 39 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 6:32.0 651

2 3 DESTRO Leone 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6:41.8 588

3 2 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 6:45.0 568

4 5 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7:40.4 268

5 4 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7:43.1 256

6 1 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8:10.4 142

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:27.2 953

2 4 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:02.6 567

3 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:15.2 452

4 1 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:30.5 327

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.9 714

2 3 5 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 590

3 6 15 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

4 2 9 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

  5 2 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  
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Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 PILASTRO Mattia 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.5 377

2 4 4 MASSAROTTO Nicolas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.8 232

3 3 12 GOBALDO COSARO Marco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.9 222

4 5 7 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.0 211

5 6 10 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.2  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 617

2 6 13 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.1 551

3 2 6 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1 551

4 3 1 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.2 538

5 5 3 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.0 23

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.9 714

2 4 14 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 617

3 3 5 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 590

4 6 13 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.1 551

5 2 6 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1 551

6 3 1 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.2 538

7 2 11 PILASTRO Mattia 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.5 377

8 6 15 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

9 2 9 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.9 331

10 4 4 MASSAROTTO Nicolas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.8 232

11 3 12 GOBALDO COSARO Marco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.9 222

12 5 7 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 19.0 211

13 5 3 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.0 23

14 6 10 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.2  

  5 2 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.56 654

1°: 5.44  2°: 5.53  3°: 5.40    4°: 5.56             

2 21 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.35 599

1°: 5.35  2°: 5.24  3°: 5.29    4°: 4.87             

3 11 BOSCHIERO Gabriele 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 5.28 581

1°: 5.24  2°: 4.91  3°: 5.28    4°: 5.10             

4 30 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.16 550

1°: 5.03  2°: 4.94  3°: 4.96    4°: 5.16             

5 18 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.13 542

1°: 5.02  2°: 5.13  3°: 5.01    4°: X             

6 39 STANZIONE Giacomo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.06 524

1°: 4.80  2°: 4.79  3°: 4.96    4°: 5.06             

7 14 CAROLLO Sebastiano 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.94 494

1°: 4.55  2°: 4.94  3°: X    4°: X             

8 33 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.83 466

1°: 4.54  2°: 4.62  3°: 4.83    4°: 4.68             

9 44 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.80 458

1°: 4.46  2°: 4.24  3°: 4.49    4°: 4.80             

10 9 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.79 456

1°: 4.56  2°: 4.67  3°: 4.64    4°: 4.79             

11 47 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.79 456

1°: 4.44  2°: 4.79  3°: 4.51    4°: 4.39             

12 36 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.77 451

1°: 4.77  2°: 4.48  3°: 4.34    4°: 4.62             

13 31 ZOIA Giovanni 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.76 448

1°: 4.75  2°: X  3°: 4.14    4°: 4.76             

14 22 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.71 436

1°: 4.71  2°: 4.54  3°: 4.54    4°: 4.64             

15 34 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.68 428
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1°: 4.68  2°: 4.45  3°: X    4°: 4.42             

16 50 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.43 366

1°: X  2°: 4.43  3°: X    4°: 4.43             

17 57 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.22 314

1°: 3.92  2°: 4.22  3°: 3.98    4°: 3.73             

18 8 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.13 292

1°: 4.13  2°: 4.08  3°: 3.91    4°: 4.00             

19 1 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.07 278

1°: X  2°: 3.78  3°: 3.96    4°: 4.07             

20 5 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.01 263

1°: 4.01  2°: 3.93  3°: 3.98    4°: 3.87             

21 13 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.00 261

1°: X  2°: 3.89  3°: 3.89    4°: 4.00             

22 51 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.70 189

1°: 3.40  2°: X  3°: X    4°: 3.70             

  45 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  53 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  54 LORENZI Nicolo' 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  16 COSTACURTA Filippo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.05 785

1°: 5.59  2°: 5.99  3°: 5.82    4°: 6.05             

2 48 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.43 620

1°: 5.38  2°: X  3°: 5.35    4°: 5.43             

3 10 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.43 620

1°: 5.31  2°: X  3°: X    4°: 5.43             

4 24 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.41 615

1°: 5.35  2°: 4.70  3°: 5.30    4°: 5.41             

5 17 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.39 610

1°: 5.39  2°: 5.18  3°: 5.14    4°: 5.29             

6 32 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.34 597

1°: 5.08  2°: 5.29  3°: 5.34    4°: X             

7 25 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.31 589

1°: 4.63  2°: 5.05  3°: 5.31    4°: X             

8 12 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.28 581

1°: 5.02  2°: 5.28  3°: X    4°: X             

9 41 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.14 545

1°: 4.58  2°: 5.14  3°: 4.98    4°: 4.79             

10 3 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.12 540

1°: 5.00  2°: X  3°: 4.99    4°: 5.12             

11 23 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.06 524

1°: 4.83  2°: 4.52  3°: 5.06    4°: X             

12 52 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.98 504

1°: 4.98  2°: 4.91  3°: 4.87    4°: 4.94             

13 55 BOZZATO Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

1°: X  2°: 4.88  3°: 4.87    4°: X             

14 20 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 456

1°: 4.79  2°: 4.42  3°: 4.73    4°: 4.47             

15 43 CRESTI Alessandro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 443

1°: 4.74  2°: 4.60  3°: 4.62    4°: X             

16 15 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.72 438

1°: X  2°: 4.54  3°: 4.56    4°: 4.72             

17 28 ANTONIOLO Leonida 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.61 411

1°: 3.93  2°: 4.33  3°: 4.28    4°: 4.61             

18 7 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.59 406

1°: X  2°: 4.59  3°: X    4°: 4.54             

19 19 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 403

1°: 4.58  2°: 4.37  3°: 4.42    4°: X             

20 27 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 393

1°: 4.24  2°: 4.18  3°: 4.54    4°: X             

21 2 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.42 363

1°: 4.35  2°: 4.19  3°: 4.42    4°: X             

22 37 GOBALDO COSARO Marco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 356

1°: 4.39  2°: 4.10  3°: 4.22    4°: 4.03             

23 46 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.15 297

1°: 4.15  2°: X  3°: 3.90    4°: 3.76             

24 26 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 271
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1°: 4.04  2°: 3.87  3°: 3.92    4°: X             

25 29 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.03 268

1°: 3.59  2°: 4.03  3°: 3.90    4°: X             

26 35 MASSAROTTO Nicolas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 256

1°: 3.52  2°: 3.54  3°: 3.98    4°: 3.97             

27 6 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.63 173

1°: 3.44  2°: X  3°: 3.31    4°: 3.63             

28 56 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.41 121

1°: 3.16  2°: 2.77  3°: 3.13    4°: 3.41             

29 42 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.37 112

1°: 3.37  2°: X  3°: 3.17    4°: 2.69             

30 49 CAMPAGNOLO Nicolo' 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 70

1°: 3.09  2°: 3.19  3°: X    4°: 3.19             

31 38 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80  

1°: 2.80  2°: 2.72  3°: 2.53    4°: 2.78             

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.05 785

2 40 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.56 654

3 48 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.43 620

4 10 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.43 620

5 24 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.41 615

6 17 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.39 610

7 21 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.35 599

8 32 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.34 597

9 25 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.31 589

10 11 BOSCHIERO Gabriele 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 5.28 581

11 12 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.28 581

12 30 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.16 550

13 41 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.14 545

14 18 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.13 542

15 3 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.12 540

16 39 STANZIONE Giacomo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5.06 524

17 23 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.06 524

18 52 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.98 504

19 14 CAROLLO Sebastiano 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.94 494

20 55 BOZZATO Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

21 33 CHIMINAZZO Alessandro 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.83 466

22 44 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.80 458

23 20 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.79 456

24 9 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.79 456

25 47 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.79 456

26 36 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.77 451

27 31 ZOIA Giovanni 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.76 448

28 43 CRESTI Alessandro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 443

29 15 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.72 438

30 22 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.71 436

31 34 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.68 428

32 28 ANTONIOLO Leonida 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.61 411

33 7 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.59 406

34 19 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 403

35 27 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.54 393

36 50 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.43 366

37 2 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.42 363

38 37 GOBALDO COSARO Marco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.39 356

39 57 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.22 314

40 46 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.15 297

41 8 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.13 292

42 1 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.07 278

43 26 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 271

44 29 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.03 268

45 5 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.01 263

46 13 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.00 261

47 35 MASSAROTTO Nicolas 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 256

48 51 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.70 189

49 6 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.63 173

50 56 ASSENSO Mattia 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.41 121

51 42 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.37 112

52 49 CAMPAGNOLO Nicolo' 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 70
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53 38 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80  

  53 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  54 LORENZI Nicolo' 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  16 COSTACURTA Filippo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  45 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.60 827

1°: 37.60                              

2 2 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.41 676

1°: 31.41                              

3 14 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.06 642

1°: 30.06                              

4 11 ANTONIOLO Leonida 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.13 566

1°: 27.13                              

5 12 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.73 503

1°: 24.73                              

6 1 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.22 489

1°: 24.22                              

7 3 CALLI Damiano 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 19.24 352

1°: 19.24                              

8 5 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.77 339

1°: 18.77                              

9 4 LORENZI Nicolo' 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.51 332

1°: 18.51                              

10 7 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.37 213

1°: 14.37                              

11 8 CAMPAGNOLO Nicolo' 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.13 25

1°: 8.13                              

  9 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  10 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 05 Aprile 2025 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.65 845

1°: 46.65                              

2 2 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.15 543

1°: 28.15                              

3 3 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.47 448

1°: 23.47                              

4 1 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 22.58 429

1°: 22.58                              

5 5 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.88 230

1°: 13.88                              
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